mayor de edad, portadora de la cédula de identidad personal número 7-91-1236, los 

cuales dan autorización al promotor del proyecto para utilizar su terreno. 

El monto global de la inversión para la instalación y operación de la Planta de concreto 

es por la suma de B/.350,000.00, (trescientos cincuenta mil de dólares). 

2.2. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia 

de la actividad, obra o proyecto. 

Características Físicas: El polígono de proyecto se encuentra completamente 

transformado por actividades antrópicas de larga.

[...]

CYOD-LS-131-2023, emitida por el Ministerio de Vivienda y Ordenamiento 

Territorial.  

4.7 Monto global de la inversión: 
El monto global de la inversión para la instalación y operación de la Planta de concreto, 

el cual lleva el nombre de “INSTALACIÓN TEMPORAL DE PLANTA DE 

CONCRETO”, el mismo es por la suma de B/.350,000.00, (trescientos cincuenta mil 

de dólares).  

4.8 Legislación y normas técnicas ambientales e instrumentos de gestión ambiental 

aplicables y su relación con el proyecto, obra o actividad:  

El proyecto de “INSTALACIÓN TEMPORAL DE PLANTA DE CONCRETO”, 

deberá cumplir con las normas y reglamentaciones legales ambientales vigentes en la